



تاریخ
۶
آذر
۱۴۰۱
یکشنبه

رئیس کمیته حقوقی شورای اسلامی شهر خابر داد؛

## عزم جدی شورا بر پیگیری و نظارت پرونده‌های حقوقی واجد بار مالی سنگین برای شهرداری

و بودجه و امور حقوقی با بیان اینکه تمامی پرونده‌های حائز اهمیت و واجد بار مالی سنگین برای شهرداری در حال رصد و پیگیری است اعلام کرد موضوع پرونده‌ها، وکلای آن، قرارداد این پرونده‌ها و روند رسیدگی در حال گزارش گیری از شهرداری و ارائه به کمیسیون برنامه، بودجه و امور حقوقی است.

خواست خدایي افزود: موضوع سامانه یکپارچه سازی اسناد که مصوبه آن سال گذشته به تصویب شورای ششم رسید به شکل ساختاری و بنیادین در کل

شهرداری و خاصه در اداره کل حقوقی در حال اجرا و پیگیری است و قطعاً با اجرای این مصوبه اسناد شهرداری علاوه بر ساماندهی و تمرکز بطور صحیح و به‌راحتی مورد رصد و نظارت قرار خواهد گرفت، ضمن اینکه عملیات اجرایی این مصوبه در اداره کل حقوقی به‌عنوان اولین مجموعه در شهرداری با همکاری سازمان فناوری و اطلاعات، اداره اسناد و اداره کل حراست شهرداری در حال اجراست.

## باقری‌نکروانی رئیس سمینار بین‌المللی "سلامت زنان" خبر داد؛ یازدهمین سمینار بین‌المللی "سلامت زنان" در شیراز برگزار می‌شود



سلامت زنان با بیان اینکه در دوران بیماری کرونا فرسودگی شغلی در پرستاران و کارکنان نظام سلامت به ۶۴ درصد و در پزشکان عمومی و متخصصان ۴۰ درصد رسیده گفت: در همین راستا ده سمینار سلامت زنان، یک میزگرد به بررسی این مهم اختصاص داده خواهد شد.

رئیس مرکز تحقیقات سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز همچنین اعلام کرد که ۲۴۳ مقاله به دبیرخانه این سمینار ارسال شده که ۱۱۱ مورد آن پذیرفته شده است.

بررسی سلامت مادران در دوران پسا کرونا او خاطرنشان کرد: در حاشیه این سمینار یک میزگرد به موضوع تغییراتی که این بیماری به ما تحمیل کرد و همچنین میزگردهایی به موضوعاتی چون؛ تغذیه خانواده، چالش اهمیت غذایی در گروه‌های آسیب‌پذیر، عوارض جسمی پس از کرونا، ارتقای سلامت زنان در دوران پاندمی و سلامت زنان در جامعه ایشارگری اختصاص داده خواهد شد.

رئیس یازدهمین سمینار بین‌المللی سلامت زنان با بیان اینکه درس آموخته‌های کرونا درخصوص نظام سلامت و آمادگی نسبت به موارد مشابه آن نیز مورد بحث و بررسی قرار می‌گیرد، گفت: در قانون اساسی به این مسئله نیز توجه شده است.

او همچنین با بیان اینکه سمینار بین‌المللی سلامت زنان در چند سال اخیر با همکاری علمی ایسکسو برگزار شده است، افزود: این دوره از سمینار نیز با همکاری این مجموعه برگزار و طی آن از یکی از پرستاران پیشکسوت قدردانی از پزشکان فوق تخصص بیماری‌های گوارش و کبد خاطرنشان کرد: امروز که با عوارض جسمی ناشی از کرونا کمتر مواجه هستیم، باید به عوارض طولانی مدت بیشتر توجه کنیم و خودمان را برای مواجه با موارد مشابه موضوع آماده کنیم. افزایش خشونت خانگی در دوران کرونا

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه خشونت درون خانواده حین شیوع بیماری کرونا بین ۲۰ تا ۳۰ درصد افزایش پیدا کرد، گفت: اکنون با فروکش کردن پاندمی کرونا، خشونت هم کاهش یافته و جالب اینکه پیش از این بیماری، خشونت در برخی خانواده‌ها وجود نداشته است.

رئیس یازدهمین سمینار بین‌المللی

آیین اختتامیه مرحله استانی دومین جشنواره قصه‌گویی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور با عنوان «نهاد امید» در استان فارس برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، آیین اختتامیه مرحله استانی دومین جشنواره قصه‌گویی «نهاد امید» در استان فارس، روزهای یکشنبه و دوشنبه ۶ و ۷ آذرماه در مجتمع فرهنگی و تریبیتی آیت‌الله ربانی شیراز برگزار و نفرات برتر این مرحله انتخاب می‌شوند.

در این دوره، ۲۵۱ اثر از استان فارس به دبیرخانه ملی جشنواره ارسال

## اختتامیه استانی دوسالانه قصه‌گویی «نهاد امید» در فارس برگزار می‌شود

شد که از این تعداد ۱۲۵ اثر مربوط به بخش صحنه‌ای و ۱۲۶ اثر مربوط به بخش دیجیتال بود. با پالایش آثار ارسالی به دبیرخانه جشنواره، در نهایت ۷۳ اثر استان فارس به بخش داوری استانی جشنواره راه یافتند که از این تعداد ۳۵ اثر در بخش صحنه‌ای و ۳۸ اثر نیز در بخش دیجیتال داوری خواهد شد. براساس اعلام دبیرخانه جشنواره قصه‌گویی نهاد امید، ۱۲ اثر شامل ۶ اثر در بخش صحنه و ۶ اثر نیز در بخش دیجیتال به مرحله منطفه‌ای جشنواره راه خواهند یافت.

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری فارس:

### نگاه به حوزه پدافند نیازمند تغییر است



دادن دولت در ذهن مردم است تا به اهداف خود دست پیدا کند. او افزود: برای مقابله در این جنگ باید یک سری اولویت‌ها داشته باشیم که در حوزه پدافند غیرعامل به آن پرداخته می‌شود. مدیر کل پدافند غیرعامل استانداری فارس اظهار داشت: ما در این جنگ باید سواد رسانه‌ای و بصیرت خود را افزایش دهیم و مهارت‌های فردی در تجزیه و تحلیل پیام‌ها را نیز ارتقا بخشیم و در این اتفاقات اثربخش باشیم و پیام‌ها را تجزیه و تحلیل کنیم و مطالب درست و جعلی را از هم تشخیص دهیم. جباریان افزود: با استفاده از ظرفیت موجود در استان فارس و با استفاده از توانمندی استادان دانشگاه توانستیم در هفته پدافند افزون بر ۳۰ همایش و نشست تخصصی در حوزه‌های مختلف سایبری، زیستی، مردم محور و جهاد تبیین برای فعالان این حوزه برگزار کنیم تا کلامی مؤثر در حوزه پدافند غیرعامل و نهادینه کردن آن برداشته باشیم.

سرپرست معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس:

## ساماندهی وضعیت تنگه رغز و منطقه نمونه گردشگری خرتنگه داراب در اولویت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس



او ادامه داد: طی سنوات گذشته مبلغ ۲ میلیارد تومان و در سال جاری نیز اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد تومان دیگر از سوی وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی برای ساخت زیرساخت‌هایی از جمله پارکینگ، سرویس بهداشتی و دیگر تأسیسات رفاهی در این منطقه اختصاص یافته است و هم اکنون پیمانکاران مشغول اجرای عملیات ساخت و ساز می‌باشند.

وی همچنین به منطقه نمونه گردشگری تنگ خرتنگ اشاره کرد و گفت: این منطقه نیز یکی از جاذبه‌های طبیعی و منحصربه فرد شهرستان داراب است که نیازمند ساماندهی و تبلیغات مناسب و مؤثر است. با توجه به اشتیاق جامعه محلی جهت ورود به حوزه سرمایه‌گذاری در این منطقه و رشد و رونق این منطقه خاص و زیبا، برای اداره کل میراث فرهنگی و گردشگری استان نیز در اولویت فعالیت‌ها قرار دارد.

مدیر کل استاندارد فارس:

## انجام ۱۲۷ مورد اقدام حقوقی توسط اداره کل استاندارد فارس

تولیدی متخلف که اکثراً تولیدکنندگان مصالح ساختمانی بوده و ۲۶ اعلام جرم علیه متصدیان مراکز نگهداری، عرضه و توزیع کالا است. مدیرکل استاندارد گفت در صورت دریافت شکایات مردمی از کالاهای دارای علامت استاندارد، کالای مورد نظر ابتدا توسط کارشناسان استاندارد مورد بررسی قرار گرفته و اگر مشخص شود حق با مصرف کننده کالا است مراتب جهت احقاق حق و جلب رضایت شاکی به واحد تولیدی منعکس و تا حصول نتیجه پیگیری می‌شود. رزمجو از مردم خواست کالای خود را از مراکز عرضه معتبر و با علامت استاندارد خرید نماید و در هنگام خرید کالا با ارسال کد ده رقمی زیر علامت استاندارد به سامانه پیامکی ۱۰۰۰۱۵۱۷ از اصالت عملیات استاندارد درج شده بر روی کالا مطمئن شوند.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز تاکید کرد؛

## به روز بودن صنایع کشاورزی لازمه ورود به بازار جهانی است

معاون امور باغبانی وزیر جهاد کشاورزی گفت: برای ورود و پذیرش محصولات کشاورزی کشور در بازارهای جهانی صنایع این بخش باید به روز و از فن‌آوری‌های جدید بهره‌مند باشند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، محمدمهدی برومندی در حاشیه سفر به استان فارس و بازدید از دو واحد تولیدی و زنجیره ارزش در این شهرستان تصریح کرد: آماده بررسی مسائل این بخش و کمک به نوسازی دستگاه‌های درجه‌بندی و بسته‌بندی محصولات کشاورزی هستیم. موانع تولید در دو احد صنایع کشاورزی شیراز پیگیری شد مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز درخصوص سفر برومندی به استان فارس و بازدید از صنایع بخش کشاورزی این شهرستان اظهار کرد: به دنبال نشست با مدیران یک واحد زنجیره ارزش درجه‌بندی و بسته‌بندی محصولات کشاورزی پیگیری اعطای تسهیلات ۱۰۰

## خبر



صفحه
۴
شماره
۳۵۱۲
سال
بیست‌وهشتم

## «دستور ویژه» اثرهای برای آزادی برخی زندانیان در پی پیروزی تیم ملی



میزان نوشت: رئیس قوه قضاییه به مراجع ذیربط قضایی برای بهره‌مندی زندانیان از ارفاقات قانونی و بازگشت آنان به آغوش گرم خانواده دستور ویژه داد.

در پی پیروزی شورانگیز و بازی غیرتمندانه ملی‌پوشان تیم ملی فوتبال کشورمان در برابر تیم ملی فوتبال کشور ولژ و شغف و شادمانی پدید آمده در سراسر ایران اسلامی و تجلی و تبلور روح جمعی و اتحاد و همبستگی ملی، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه به مراجع و مراکز ذیربط قضایی دستور داد به شکرانه عنایت پروردگار و مسرت و سرور ملی حاصل از ظفرمندی تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران، نسبت به آن دسته از زندانیان که شرایط بهره‌مندی از ارفاقات قانونی را دارا می‌باشند، نهایت مساعدت

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز اعلام کرد؛

## ۱۰ شهرستان فارس، همچنان در وضعیت زرد کرونایی



رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: بر اساس اعلام جدید نیز همچون هفته گذشته، رنگبندی نقشه کرونا در فارس به دو رنگ آبی و زرد اختصاص دارد، اما

تعداد شهرستان‌های زرد استان از ۱۱ مورد به ۱۰ مورد کاهش داشته

است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وحید حسینی با بیان اینکه وضعیت رنگبندی نقشه کرونا در استان فارس در مقایسه با هفته گذشته از ثبات نسبی برخوردار بوده است، گفت: بر اساس اعلام جدید نیز همچون هفته گذشته، رنگبندی نقشه کرونا در فارس به دو رنگ آبی و زرد اختصاص دارد؛ اما تعداد شهرستان‌های زرد استان از ۱۱ مورد به ۱۰ مورد کاهش داشته است. او با اشاره به آخرین رنگبندی نقشه کرونا در استان فارس، وضعیت شهرهای بوانات، خرم بیله؛ سرچهان؛ ارسنجان؛ خرامه؛ سروسنان؛ خفر؛ کوار؛ بیضا و

رئیس کمیته هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز:

## اکثر مطالبات مردم به خاطر معطلی‌ها و بروکراسی‌های اداری است

اجرای امور با مشکل مواجه خواهد شد. زمانبندی و اولویت پروژه‌های دستگاه‌های خدمات‌رسان نیز دستگیر با هماهنگی هم انجام شود هزینه کمتری به شهر تحمیل می‌شود. وی لازمه خدمات قانونمند و صادقانه به مردم را در خداحافظی با بروکراسی اداری دانست و گفت: در این مسیر باید قدم‌های مهم و دشواری برداشته شود. وی چابک سازی و هماهنگی دستگاه‌های انجام خدمات پهنه و ایجاد نگاه مشترک برای توسعه شهری توسط تمامی ارگان‌ها و دستگاه‌های متولی و خدمات رسان، از جمله رویکردهای مهم مدیریت شهری است.

رئیس کمیته هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: اکثر مطالبات مردم به خاطر معطلی‌ها و بروکراسی‌های اداری است، مشکلات شهری با برنامه‌ریزی و تعامل دستگاه‌های خدمات رسان قابل حل است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از بروکراسی اداری دانست و گفت: شیراز مهدی نصیری، رئیس کمیته هوشمندسازی شورای اسلامی شهر شیراز گفت: هماهنگی برای انجام خدمات پهنه و ایجاد نگاه مشترک برای توسعه شهری توسط تمامی ارگان‌ها و دستگاه‌های متولی و خدمات رسان، از جمله موفق شهرداری تأثیرگذار خواهد بود، همراهی و همکاری هم جانبه دستگاه‌های خدمات رسان است. بسیاری از فعالیت‌ها در شهر وجود دارد که علاوه بر شهرداری، دستگاه‌های دیگری نیز با آن مرتبط هستند؛ لذا اگر این همراهی و همکاری وجود نداشته باشد، روند